

---

## **DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU PRIMARIE**

I.D.: 92863156

---

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.287,40 RON - 1.287,40 RON

---

Descriere: DISC METAL 2X4,20=8,40 LACAT 1X13,45=13,45 SUPORT CALORIFER 1X8,40=8,40 PASTA SPALAT MAINI 1X10,08=10,08 BATERII SET 3X10,08=30,25 MANUSI 1X20,17=20,17 PATENT 1X17,65=17,65 CIMENT 6X27,73=27,73 PVC DE 110 LA 2M 2X24,37=48,74 PVC DE 110 LA 4M 7X47,90=335,29 CORNIEL 40X40 3X92,44=277,31 TEAVA 20X40 2X54,62=109,24 SURUBURI 8X60 60X0,67=40,34 SAIDE DE 8 120X0,42=50,42 PIULITA DE 8 60X0,17=10,08 SURUBURI 10X30 60X0,84=50,42 SAIBA DE 10 60X0,50=30,25 PIULITA DE 10 60X0,34=20,17 GROVER DE 10 60X0,67=40,34

---